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Delarsrapport 12022

Kvartal 1 2022

Nettoomsattning for kvartal ett var 12,7 (17,9) MSEK

Rorelsens intakter for kvartalet var 13,7 (18,1) MSEK

EBIT, rorelseresultatet uppgick till -7,5 (-6,7) MSEK

EBITDA, resultatet fére avskrivningar uppgick till -5,6 (-5,0) MSEK

Jamforelsen, inom parentes, gérs med motsvarande period 2021.
Urval av handelser under kvartal 1 2022

- SASSE Sustainability group véljer Mavshack Studio for andra aret i rad

- Mavshack.live lanseras.

- Avtal tecknas med Centas Konferens-TV AB, EKPR, Himla

- Mavshack producerar liveshopping for Polarn och Pyret, Happy Green, Radda
Barnen och GB Glace tillsammans med Bonnier News

- Mavshacklive.in lanseras, vilket &r en videobaserad e-handelsplattform for den
indiska marknaden.

Urval av hdandelser efter kvartal 1 2022

- Shapp - Next Gen Shopping Experience introduceras pa marknaden (shapp.io)
- Riktad nyemission pa 15 MSEK till Gunnar Mannerheim

- Forvarv av aktier i Horse Creek Entertainment

- Stéller ut pa Retail Tech 2022 i Kistamassan med Bonnier News

- Lansering av itevo.se

- Producerar live-event for Orkla Care - L300

Denna information ar sédan information som Mavshack AB (publ) &r skyldigt att offentliggtra enligt EU:s
marknadsmissbruksforordning. Informationen lamnades, genom ovanstéende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 21:a
april 2022 kl. 08:55 CEST.

Mavshack &r ett globalt mjukvaruféretag som sedan 2007 &r specialiserat pa streaming. Foretagets priméara produkt &r en
egenutvecklad och molnbaserad plattform for liveshopping med vilken varuméarken kan producera direktsant och interaktivt
videoinnehall i marknadsforingssyfte. Plattformen gor det majligt for foretag att erbjuda digitala shoppingupplevelser som kan
distribueras via webbplatser, sociala medier och andra digitala kanaler. Mavshacks liveshoppingsatsning startades under 2020
och har sitt huvudkontor i Stockholm. Mavshack AB (publ) ar listat pa Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet MAV.
Certified Adviser ar Erik Penser Bank, telefon: 08 463 83 00, Email: certifiedadviser@penser.se. Mer information finns pa
www.mavshack.se
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Vd har ordet
Intensivt kvartal med fokus pa Liveshopping och lansering av Mavshacklive.in

Under kvartalet har Mavshack fortsatt att leverera Liveshopping i varldsklass, bland annat at
Himla, Happy Green, GB-Glace, Polarn och Pyret samt Radda Barnen m. fl. Mavshack Live
erbjuder en mix av mobilappsldésning och studioproduktion. Extra roligt ar att fler och fler av
kunderna kommer ater och kor flera event med oss.

Mavshack har ingatt i flera viktiga samarbetsavtal angaende liveshopping och studio under
kvartalet bland annat med EKPR och Centas. Mavshack erbjuder streaming och studio till
Centas vilka i sin tur saljer tjansten vidare till sina kunder. Ett exempel pa hur Mavshack
Studio anvands till annat an Liveshopping var nar Orkla Care, med varumarket L300, hade
ett digitalt event for de svenska apoteken och deras personal. Mavshack Studio streamade
live till de ndrmare 1000 deltagarna.

Mavshack Lives platform erbjuder flera olika anvandningsomraden, vilket vi sjalvklart tar
fasta pa. Darfor har vi under arets férsta manader arbetat intensivt med att lansera en indisk
e-handelsplattform, mavshacklive.in, dar éver 100 handlare saljer narmare 1000 produkter.
Mavshack har haft egen personal i Indien sedan 2014 och jag ar darfor extra néjd med att
kunna erbjuda nagot for bolagets andra “hemmamarknad”. E-handelsplattformen ar live
sedan ett par veckor och forsaljningen har bérjat komma igang. Vi raknar med att intakterna
kommer att ta fart fran och med 3:e kvartalet.

En annan stor nyhet ar Mavshacks stdrsta satsning sedan 2007, Shapp. Shapp ar en helt ny
shoppingupplevelse som, via korta videoklipp i app, ger kreatérer (influencers) en unik
mojlighet att méta nya kunder utan att méta marknadsforingshinder. De foretag vi tecknat
avtal med ar valdigt positiva till denna I6sning da vi byggt Shapp baserat pa tekniska
I6sningar med partners fran USA och Europa. En annan foérdel ar att allt innehall och alla
samarbeten ar betalda. Det innebar att det inte finns nagon tvekan om samarbetet kan
klassificeras som reklam for varan/produkten som marknadsfors. Jag ar mycket nojd over
Shapp och ser fram emot att kunna lansera appen under nasta vecka. Intaktsmodellen ar likt
den fér mavshacklive.in, baserad pa procent av forsaljningen. Shapp ar skalbar till oandlighet
och redan fran start byggd for global expansion.

Mavshack har aven genomfort en riktad emission (forutsatt den extra bolagsstammans
godkannande) till Gunnar Mannerheim. Gunnar har haft en nara relation till Mavshack under
flera ar genom sitt engagemang i Hometv.se. Hometv.se anvander Mavshacks
streamingplattform. | samband med investeringen i Mavshack tar vi dver Gunnars aktier i
Horse Creek Entertainment och far darigenom tillgang till ett stort bibliotek av filmtitlar, bade
for mavshack.com i utlandet men aven for nya produkter vilka vi kommer att presentera
framover. Vi kommer aven att arbeta med att dka Horse Creek Entertainments digitala
narvaro pa andra plattformar sasom SF-Anytime, Apple och liknande. Likviditeten fran
emissionen ska anvandas till att marknadsféra Shapp och Mavshack Live i Indien.

Mavshack AB (PUBL)
Kvartalsrapport 1 januari - 31 mars 2022
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For Itevo (Mavshacks IT-verksamhet) fortsatter halvledartbristen att stalla till det gallande
leveranser till oss och kunderna. ltevo ser, trots halvledarbristen, en 6kad efterfragan av
narvaro hos kunderna och ser med tillforsikt fram mot leveranser av telekom-, IT-konsult- och
printldsningar framover. | och med att fler och fler borjar arbeta pa kontoren igen ser vi
gladjande nog en uppgang for serviceavtalen gallande lItevos printaffar. En frdga som
standigt ar aktuell ar IT-sakerhet och IT-konsulterna rapporterar att det dagligen sker attacker
mot sma och medelstora féretag just nu. Da kompetensen inom gruppen ar hdog sa
sakerstalls det att Itevos kunder har ett sa bra skydd som mdjligt mot dessa attacker. Jag
passar aven pa att sla ett slag for att vara del av ltevos egen hostingmiljé for allra basta
skydd. Hemsidan for Itevo ar lanserad och finns pa itevo.se.

Avslutningsvis vill jag passa pa att sla ett slag for Retail Tech 2022 i Kistamassan. Mavshack
finns dar tilsammans med Bonnier News for att diskutera Liveshopping och video med

kunder och intressenter.

Alla vi pa Mavshack ser fram emot ett handelserikt och spannande 2022 och tackar samtliga
aktiedgare, kunder, leverantorer och dvriga partners for engagerat bidrag till resan framat.

/[[Tommy

3 |
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Verksamheten

Mavshack AB (publ) bestar av sex rérelsedrivande bolag indelat i tva affirsomraden,
Streaming samt IT:

Streaming

24hTech International AB har sedan 2006 varit koncernens hjarta med sin breda och djupa
kunskap inom global streaming och distribution av rorligt innehall. Féretagets tjanster
innefattar distribution av bade Live och VOD. Bolaget arbetar med interna och externa
kunder och férser dem med de streaminglosningar som behdvs utifran kundens affar.
Tjansterna kan innebéra allt fran helhetsldsningar, som samarbetet med Hometuv.se, till
enstaka delar av en digital distributionskedja. Inom bolaget ryms dven Mavshacks satsning pa
liveshopping med salj och marknadsforingskompetens.

Mer information finns pa 24htech.com.

Mavshack Zellma AB UNA till Mavshack Studio, bedriver verksamhet med inriktning mot
produktion i studio som kan distribueras via Mavshacks egenutvecklade streamingplattform.
Mavshack Studio foérvarvades under Q3 2020 och lanserade sin verksamhet i januari 2021.
Genom studion har Mavshack som vision att leverera den starkaste kundupplevelsen via
studioproduktioner till féretag med 3D VR-greenscreen teknik speciellt anpassad for
live-event.

Mer information finns pa zellma.com.

Mavshack Movies AB har sedan 2006 drivit egna streamingsajter under olika varumarken men
har sedan 2013 fokuserat pa mavshack.com, vars erbjudande riktar sig till konsumenter i
Mellandstern. Mavshack Movies har avtal med flera innehallsleverantorer, framst fran
Filippinerna. Mavshack Movies kunder, konsumerar framst direktsand-TV och samt TV-serier.
Mavshack.com saljer manads- och dagsabonnemang. Men den priméra anvandarbasen
képer framforallt dags abonnemang som férnyas automatiskt via mobiloperatorer, sa som
Etisalat, Du och Viva Kuwait.

Mer information finns pa mavshack.com

IT

Your IT AB bedriver konsultverksamhet inom IT med bland annat installation, drift, underhall,
projektledning, hostingtjanster, kompetensutveckling och affarssystem som arbetsomraden.
Your IT saljer dven IT-relaterade produkter och tjanster, utveckling och projektledning pa
projektniva. Men dven all 6vrig IT-utveckling som kunder kan tdankas ha behov av.
Verksamheten ar baserad i Stockholm och Varberg. Verksamheten kommer inom kort inga i
Itevo.

Mer information finns pa itevo.se och yourit.se
4
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Partner54 i Karlstad AB ar ett dotterbolag till YourlT och sysslar med IT-verksamhet
narbeslaktad med den som tidigare angetts for Your IT. Partner54 ar specialiserade pa
offentlig upphandling och levererar kompletta printlésningar till bland annat Orebro och
Almhults kommuner. Verksamheten har en viss dvervikt p& dokumenthantering jamfért med
IT-konsulting. Verksamheten &r baserad i Karlstad och Orebro. Verksamheten kommer inom
kort inga i Itevo.

Mer information finns pa itevo.se partner54.se

IPMovers IT Ltd ar ett dotterbolag till YourlT och bedriver konsultverksamhet inom
mjukvaruutveckling. Kunderna bestar fraimst av svenska foretag som antingen hyr sin egen
utvecklingsavdelning bestaende av IPMoversmedarbetare eller kbper projekt av Mavshack
som utvecklas i Indien. Nagra av de vanligaste produkterna och tjansterna vi utfor ar
apputveckling, utveckling av affarssystem, api-integrationer samt hemsidor. Projekten kan
vara mer eller mindre omfattande och I6pa over olika lang tid. Verksamheten ar baserad i
Chandigarh, Indien.

Mer information finns pa ipmovers.com

Omsittning och resultat (jamf. med f.g. kvartal)

Forsaljningen under forsta kvartalet 2022 uppgick till 12,7 (17,9) MSEK. Rorelseresultatet for kvartalet
uppgick till -7,5(-6,7) MSEK. Kostnadskontroll ar fortsatt viktigt for koncernen.

Finansiell stallning (jmf. med f.g. kvartal)

Likvida medel uppgick till 0,9 (1,3) MSEK. Vid periodens slut uppgick det egna kapitalet till 16,7 (10,9)
MSEK i koncernen. Soliditeten uppgick till 42 (25) %.

Moderforetaget redovisar ett eget kapital vid periodens slut om 49,0 (38,5) MSEK och soliditeten
uppgick till 80 (68) %.

Framtidsutsikter

Koncernen kommer under 2022 vidareutveckla verksamheten inom de olika omraden vi i
dagslaget ar aktiva i, genom bade férvarv samt organisk tillvaxt. Mavshack kommer dven att
fortsatta konsolideringen av dotterbolagen for att minska kostnader for administration inom
koncernen. Ambitionen ar att skapa fler samarbeten i Sverige och utomlands med inriktning
mot teknik i absolut varldsklass.

Rapport fran styrelse och VD

Styrelsen och den verkstallande direktéren intygar att denna rapport ger en rattvisande bild av
Mavshacks finansiella stallning och resultat samt beskriver de vasentliga risker och sdkerhetsfaktorer
som Mavshack star infor.

Revisorns granskning

Kvartalsrapporten har inte varit féremal for revisorns granskning.
.|
Mavshack AB (PUBL)
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Redovisnings- och varderingsprinciper

Fran och med den 1 januari 2014 tillampar koncernen/féretaget BFNAR 2012:1. Delarsrapporten har
upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allmédnna rad BFNAR 2012:1
Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Risker och osdkerhetsfaktorer

Mavshacks vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer beskrivs i det prospekt som upprattades i
samband med den féretradesemission som genomférts under 2019. Memorandumet finns att hamta
pa bolagets hemsida. Ut6ver riskerna som specificeras i memorandumet monitorerar Mavshack
utvecklingen av den varldsomfattande covid-19-pandemin noggrant och identifieras darmed som en
framtida mojlig risk for verksamheten.

Kommande rapporter

Kvartalsrapport tva 2022-08-23
Kvartalsrapport tre 2022-10-21
Bokslutskommuniké 2022 2023-02-24
Arsstimma

Arsstamman halls den 25 april 2022 i Bolagets lokaler pa Karlavigen 58 i Stockholm. Arsredovisningen
finns tillgdnglig pa mavshack.se och i bolagets lokaler pa Karlavagen 58.

Stockholm 21 april 2022
Mavshack AB (publ)
Styrelsen

For mer information kontakta:

VD Tommy Carlstedt, telefon 08-12 45 17 90
alt

ir@mavshack.com

Alla rapporter finns efter publicering tillgangliga pa Mavshacks webbplats: www.mavshack.se.

.. ]

Mavshack AB (PUBL)
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Resultatrakning Koncernen

1jan -31 mar2022 1 jan - 31 mar 2021 1 jan - 30juni 2021 1jan - 30 juni 2020 1jan -31 dec2021 1jan - 31 dec2020
Rérelsens intakter

Ne ttoomsatining 12711447 17923612 28628424 16761 062 48876917 41929 036
Aktiveratarbete for egen rakning 825251 123 346 8169169 2059517 14749 268 2 568673
Ovriga rorel seintakter 179 547 53 413 1641 835 417 519 229932 1433953
Summa rorelsens intakter 13716 245 18100 371 38439428 19238099 632 856117 45931 662

Rérelsens kostnader

Direkta kostnader for s&lda tjanster -6 400 081 -8819 524 -15 395340 -6451 111 -27 294039 -16 850 901
Ovriga extema kostnader -4 957 288 -6 798 208 -20142 546 -5414129 -38116 014 -26 827 092
Personalkostnader -7993910 -7475 285 -14 686 605 -9479 948 -26715 408 -20 959 859
Avskr. avmateriella och immateriella tillgéngar -1 869 688 -1 665 587 -3 674 930 -3 636 853 -7 296 897 -16125643
Ovriga rorel sekostnader -11118 -53 943 -123 948 -69 569 -158 087 -217 078
Summa rorelsens kostnader -21 232 085 -24 812 697 -54 023 369 -25051 610 -99 584 445 -80 980 573
Rérelseresultat (EBIT) -7 515840 -6712 326 -15 583 941 -5812 511 -35728228 -35048911

Resultatfran finansiella poster

Resultat fran andelari intresseforetag -1 430 890 -16 161 686
Resultat fr vardep som &ranl.fligéng, extarnt -75788
Ranteintakter och liknande resul tatposter 24 000 99667 48 000 732740 138894
Rantekostnader och liknande resultatposter -84 928 -201 883 -445 975 -1793 140 -475 280 -2 071 865
Summa resultat fran finansiella poster -94 928 -177 883 -346 308 -3176 030 257 460 -18170 445
Resultatefter finansiella poster -7610768 -6 890 209 -15 930249 -8989 541 -35 470 868 -53 219 356
Skattp& &rets resul tat -3310 -69 283 -117 546 -45 382 -381 666 141 603
Feriodens resultat -7 614078 -6 959 492 -16 047 795 -90349232 -35852 534 -52 077753
Hanforigt till:

Moderforetagets aktieagare -7 614078 -6 959 492 -16 047 795 -9034923 -35852 534 -52 077753

.|
Mavshack AB (PUBL)
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KVARTAL

1

&7

mavshack 2022

Balansrakning — Koncernen

Tillgdngar 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31
Anlaggningstillgdngar

Immateriella anldggningstiligéngar

Balanserade utgifter férforsknings- och

utvecklingsarbeten och liknande arbeten 14 563 091 6348 270 14 347 161
Ovriga immateriella tillgdngar 1041 655 1 666 660 1166 656
Goodwill 9 308 635 13 641 117 10 386 385
Summa immateriella anlaggningstillgangar 24 913 381 21656 047 25 900 202

Materiella anléggningstiligéngar

Maskiner, verktyg och installationer 236 878 1011983 241 436
Inventarier, verktyg och installationer 368 626 369 715
Summa materiella anldggningstillgangar 605 504 1011 983 611 151

Finansiella anldggningstifigéngar

Andelarintresseforetag

Andra |dngfristiga fordringar 82 367 7 031 50 257
Summa anlaggningstillgédngar 25 601 252 22 675 061 26 561 610

Omséttningstiligéngar

Varulager 692 924 750 305 760 999
Summa varulager 692 924 750 305 760 999
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 5393 972 8047 539 4 176 309
Skattefordringar 965 357 1222 875 859 893
Ovriga fordringar 1583 299 1613 822 1183 035
Férutbetalda kostnader och upplupna intdkter 4 602 062 7315817 17 488 490
Summa kortfristiga fordringar 12 544 690 18 200 053 23 707 727
Kassa och bank 922 089 1323 520 3313 503
Summa omsé&ttningstillgdngar 14 159 703 20273 878 27 782 229
SUMMA TILLGANGAR 39 760 955 42948 939 54 343 839

R
Mavshack AB (PUBL)
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Balansrakning — Koncernen

Eget akpital och skulder 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31
Eget kapital

Aktiekapital 95 936 497 69 936 497 95 936 497
Inbetaltejregistrerat aktiekapital

Ovrigt tilIskjutet kapital 247 565 935 216 365 935 247 565 935
Balanseratresultatinkl arets resultat -326 848 356 -275 379 666 -319 242 708
Eget kapital hanforligttill moderbolagets aktiedgare 16 654 076 10922 766 24 259 724
Minoritetsintresse

Summa egetkapital 16 654 076 10 922 766 24 259724
Avséttning for uppskjuten skatt 3 986 3986
Summa avsattningar 3 986 0 3986
Kortfristiga skulder

Skatteskulder 176 844
Leverantdrsskulder 10 163 008 9119 124 7340 833
Owriga skulder 5380342 13 99S 649 1879739
Upplupna kostnader och forutbetalda intéd kter 7 559 543 8 730 556 20 859 557
Summa kortfristiga skulder 23 102 893 32026 173 30 080 129
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 39 760 955 42948 939 54343 839

Forandring eget kapital — Koncernen

3man 3man Helar Helar
jan - mar 2022 jan - mar2021 jan-dec 2021 jan-dec 2020
Eget kapital vid periodens bérjan 24259724 17 876 301 17 876 301 32529 261
Fordndring aktiekapital 57 200 000 48 300 000
Inbetaltejregistrerataktiekapital
Forandring dverkursfond
Emissionskostnader -15026 144 -9 753 442
Ack. Omraknings diff 8430 5957 62 101 -121 765
Resultat fér perioden -7 614078 -6 959 492 -35852 534 -53077 753
Eget kapital vid periodens slut 16 654 076 10 922 766 24259 724 17 876 301

e
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Kassaflode — Koncernen

3man Iman Gman Eman 12 man 12 mén
ljan -31mar2022 ljan-31mar 2021 1ljan -30jun 2021 1jan -30jun 2020 1jan-31dec 2021 1jan- 31dec 2020

[SEK)
Den ldpande verksamheten
Resultat efterfinansiella poster -7 610 768 -6 890 209 -15930 249 -8989 541 -35 470 868 -53 219 356
Justeringarfdrposter som inte ingari kassafladet, m.m. 1878120 1708 356 3690833 53232545 7 362 984 33 156 210
-5 732 648 -5 161 853 -12239 418 -3 756 896 -26 107 884 -20 063 146
Betald skatt -108 774 -374 831 -619 414 -508 329 -324 232 259 285
Kassafldde frn den lépande verksamheten fare -5 841422 -5 556 684 -12 858 830 -4 265 325 -28 432 116 -19 803 861
fadrandringar av rirelsekapital
Kassafldde frin férdndringar | réreisekapital
®kning(-)/Minskning(+] avvarulager 8 075 -177 765 24 572 545 991 -188 459 -423 637
Okning(-)/Minskning(+) avrérelsefordringar 11 268 501 -2 6684 874 -10 522 994 -1720 700 -8 555530 -2227 8644
Okning(+)/Minskning(-) avrérelseskulder -6 977 236 8938 574 -3314 713 -1723 131 6992 530 -1 883 948
Kassafldde frn den lépande verksamheten -1482 082 519 251 -26 671 965 -8 256 147 -30 183 575 -24 339 490
investeringsverksamheten
Avyttring/Férvary av dotterfdretag -2 000 000 -10 800 000
Avyttring/Fdrary avimmateriel la anldggningstillgangar -825 251 -123 345 -B 291 669 -2 059 517 -9760 775 -2 568 672
Avyttring/Férdry avmateriella anl d4ggningstiligéngar -51971 -695 971 -747 705 -130 649 -490 406 -207 204
Farandringfinansiella anldggningstillgédngar -32 110 -104 180 -36 194
Investeringari finansiellatillgéngar 7032 14 063 28125
Kassafldde fran investeringsverksamheten -909 332 -812 285 -9 143 564 -4 176 103 -10 287 375 -13 547 751
Finansieringsverksamheten
Myemission 57 200 000 158 500 000 57 200 000 48 300 000
Emissionskostnader -14 110 645 -8733442 -15 026 144 -9 753 442
Upptagning/Amarteringav ldneskulder 2077 856
Kassafldde fran finansieringsverksamheten 1} 1} 43 089 356 12 844 414 42 173 B56 38 546 558
Periodens kassafldde -2391 414 -293 034 7273827 412 164 1702 306 659 317
Likvida medel vid periodens hérjan 3313503 1610597 1610 597 951 280 1610 597 951 280
Kursdifferens i likvida medel 5957 5357
Likvida medel vid periodens slut 922 089 1323520 8 890 381 1363 444 3313 503 1610 597
Resultat per aktie
3ménadervid periodens slut 6 méanadervid periodens slut 12 manadervid periodens slut
(Vérdepapper registrerade hos Bolagsverket) Mar 31,2022 Mar31, 2021 Jun 30, 2021 Jun 30,2020 Dec 31,2021 Dec31, 2020
Fore utspddning
Antal aktier 959364 967 699 364 967 959 364 967 568 455 876 959 364 967 699 364 967
Végt genomsnitt antal aktier 719523725 524523 725 706078247 384010174 859 364 967 536 427 897
Nettoresultat -7614078 -6 959 492 -16 047 795 -9034 923 -35852 534 -53 077753
Resultat peraktie fére utspadning -0,011 -0,013 -0,023 -0,024 -0,042 -0,099
Efter utspadningseffekt
Ej utnyttjad del avmandat fr styrelsen att e mittera nya aktier
Teckningsoptioner motsvarande antal aktier 1184 576 644 29 000 000 1235576 644 29 000 000 1184 576 644 47 000 000
Végt genomsnitt antal aktierefter utspadning 706 078247 384 010174 859 364 967
Nettoresultat -7614078 -6 959 492 -16 047 795 -9034923 -35852 534 -53 077753
Genomsnittligt antal aktier 719523725 524523725 706078247 384 010174 859 364 967 536 427 897
Resultat peraktie efterutspddning -0,011 -0,013 -0,023 -0,024 -0,042 -0,099

o
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Resultatrakning — Moderbolag

1ljan-31mar 2022 1jan-31mar 2021 1jan- 30jun 2021 1ljan-30jun 2020 ljan-31dec2021 1jan - 31 dec 2020
Rorelsens intdkter

Nettoomsdttning 1986 003 1 048 006 2060012 1009017 5071 348 2050065
Aktiverat arbete for egen rikning 298 000 1000 000 298 000 1 000 000
Owiga rérelseintikter 662 25620 1984 71453
Summa rorelsens intdkter 1986 003 1 048 006 2358674 2034637 5371 332 3121518

Rorelsens kostnader

Owiga externa kostnader -2272998 -1 607 457 -3924579 -2084 203 -7 063 339 -11 446 232
Avskr.avmateriella och immateriella tillgdngar -5923 -223 496 -6 548 -496 992
Owii ga rérelsekostnader -362 -848 -1189 -22 980 -5 110 -98 995
Summa rorelsens kostnader -2279283 -1 608 305 -3 925768 -2330679 -7 074997 -12 042 219
Rorelseresultat -293 280 -560 299 -1 567094 -296 042 -1703 665 -8920701

Resultat frin finansiella poster

Resultat frin andelari koncernforetag -5 550 000 -30 350 000 -31 200 000
Resultat frén andelariintresseforetag -21 849 992
Resultat frviirdep som dranl tillging, externt -75 788
Rinteintdkter och liknande resultatposter 24000 99 667 48 000 432 733 96 000
Rintekostnader och liknande resultatposter 27726 -161 554 -380 115 -1722801 -365 484 -1954002
Summa resultat frin finansiella poster 27726 -137 554 -5 830 448 -16743801 -30282 751 -54983 782
Resultatefter finansiella poster -321 006 -697 853 -7 397 542 -1970 843 -31 986 416 -63 904 483

Skattpd drets resultat
Periodens resultat -321 006 -697 853 -7 397 542 -1970 843 -31 986 416 -63 904 483
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Balansrakning — Moderbolag

Tillgangar 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31
Anléggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer 105 992 111 915
Summa materiella anldggningstillgadngar 105 992 0 111 915
Finansrella anldggningstiligangar

Andelar koncernféretag 33 461 156 33 436 156 33 461 156
Summa anldggningstillgdngar 33567 148 33 436156 33 573 071

Omsdttningstiligdngar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 10 000
Fordringar hos koncermféretag 26754 160 21 564 808 21183 302
Owriga fordringar 400 022 556 737 400 008
Féruthbetalda kostnader och upplupna intdkter 339 211 481 655 6 152 210
Summa kortfristiga fordringar 27 493 393 22 603 201 27 745 520
Kassa och bank 542 592 632 045 2783 633
Summa omsdttningstillgdngar 28 035 985 23 235 246 30529 153
SUMMA TILLGANGAR 61 603 133 56 671402 64 102 224

e

Mavshack AB (PUBL)
Kvartalsrapport 1 januari - 31 mars 2022



&7

mavshack

KVARTAL

1

2022

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Inbetalt ejregistrerat aktiekapital
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Overkursfond
Balanserat resultat
Periodens resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital
Langfristiga skulder

Skulder till koncernféretag
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skulder till koncernféretag

Owvriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Forandring eget kapital — Moderbolag

Eget kapital vid periodens boérjan

Forandring aktiekapital

Inbetalt ej registrerat aktiekapital
Forandring overkursfond
Emissionskostnader

Resultat for perioden

Eget kapital vid periodens slut

ey ]

2022-03-31

95 936 497
95 936 497
247 565935
-294 145 839
-321 006
-46 900 910
49 035 587
9 340 460

9 340 460
923 967
1526 429
776 690

3227 086

61 603 133

3 man
jan - mar 2022
49 356 593

-321 006

49 035 587

Mavshack AB (PUBL)
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2021-03-31

69 936 497

69 936 497

216 365935

-247 133 279
-697 853

-31 465 198

38 471 299

1473 890
4799 208
10 879 229
1047776
18 200 103

56 671 402

3 man
jan - mar 2021
39 169 152

-697 853

38 471 299

2021-12-31

95936 497

95936 497

247 565935
-262 159 423
-31 986 416
-46 579 904

49 356 593

7 968 296
7 968 2%

667 148

65081
6 045 106
14745631

64 102 224

Helar
jan-dec 2021
39 169 152
57 200 000
-15 026 144

-31 986 416

49 356 593

Helar
jan-dec 2020
64 527 078
48 300 000
-9 753 442

-63 904 483

39169 152
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Kassaflode — Moderbolag

3 man 3 man 6 man 6 man 12 man 12 man
1jan -31mar 2022 1jan - 31 mar 2021 1jan -30jun 2021 1jan - 30jun 2020 1 jan-31dec2021 1jan-31dec 2020
{SEK)
Den ldpande verksamheten
Resultatefter finansiella poster -321 006 -697 853 -7 397 542 -1970 843 -31 986 416 -63 904 483
Justeringar for poster som inte ingér i kassaflddet, m.m. 5923 5550 000 223 496 6 548 55794 983
-315083 -697 853 -1 847 542 -1747 347 -31 979 868 -8109 500
Kassafldde frén den |dpande verksamheten fére -315083 -697 853 -1 847 542 -1 747 347 -31 979 868 -8 109 500
forandringar av rérelsekapital
Kossaftode frén forandringor | rirelsekopital
Bkning(-)/Minskning(+) avrérelsefordringar 252 127 -7 173707 -19632 393 -18436 518 -12 316 027 -8 300 837
Okning(+)/Minskning(-) avrérelseskulder -2 178 085 7343031 -6 548 397 -6 242 709 3 888 560 -13 186 252
Kassaflode fran den |&pande verksamheten -2241 041 -528529 -28028332 -26 426 574 -40 407 335 -29 596 689
Investeringsverksamheten
Avyttring /Forvary av dotterfore tag 17 160 000 -25 000 -8 800 000
Awyttring/Forarvav immateriella anl aggningstil lgéngar -288 000 -1 000 000 -118 463 17 160 000
Kassafldde frén investeringsverksamheten 0 0 -298 000 16 160 000 -143 4563 & 360 000
Finansieringsverksamheten
Nyemission 57 200 000 18 500 000 57 200 000 48 200 000
Emissionskostnader -14110645 -8733442 -15026 143 -9 753 442
Lamnade aktieagarti||skatt -8 050 000 -16 150 000
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 0 0 35029 356 10 766 558 42 173 857 22 296 558
Pericdens kassafl dde -2 241 041 -528529 6713024 499 984 1623 059 1153 869
Likvida medel vid perioden barjan 2 783633 1160574 1160 574 705 1160 574 705
Likvida medel vid pericdens slut 542 592 6532 045 7872597 500 690 2782633 1160574
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